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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA
CARINSKA UPRAVA

SREDISNJI URED
KLASA: 406-05/19-01/145

URBROJ: 513-02-1420/17-19-9
Zagreb, 20. studenog 2019. godine

SVIM PREUZIMATELJIMA POZIVA ZA DOSTAVU PONUDA
EV. BROJA JAVNE NABAVE: 31-19-JN

PREDMET: Jednostavna nabava Kemikalija (reagensi, standardi), ev. br. 31-19-JN
- lzmjena br. 1. Poziva za dostavu ponuda, dostavlja se

Postovani,

Dana 12. studenoga 2019. godine Republika Hrvatska, Ministarstvo financija,
Carinska uprava objavila je Poziv za dostavu ponuda za nabavu Kemikalije (reagensi, standardi),
ev. br. nabave: 31-19-JN.

Naruditelj dostavlja odgovore na upite zaprimliene dana 18. studenoga 2019. godine,
od gospodarskih subjekata, preuzimatelja Poziva za dostavu ponuda u predmetnom postupku.

Pitanje br. 1.: Dostavljamo Vam popis stavki koje ukljuéuju etanole koji podlijezu trosarini te je
potrebno ispod svake stavke u troskovniku dodati “troSarina za etanol”
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Odgovor br. 1.: Naruditelj ne prihvaca zahtjev ovog gospodarskog subjekta za izmjenom
Troskovnika. Trogkovnik obuhvaéa zbirnu cijenu za etanol i troSarinu na etanol (stavke nisu
izdvojene). Ponuditelj na racunu prilikom naplate izdvaja cijenu same kemikalije - etanola i iznosa
za tro$arinu na etanol.

Pitanje br. 2.: Jeste li oslobodeni plaéanja tro$arine na etanol i ako jeste po kojem broju Rjesenja?
Odgovor br. 2.: Narucitelj nije osloboden od placanja trosarine.

Pitanje br. 3.: U dokumentaciji za nadmetanje stoji pod tockom 4.1. Dokaz tehniCke i strucne
sposobnosti da treba dostaviti certifikate o sastavu i sigurnosno-tehnicke liste (STL). Molim Vas
informaciju trebamo li dostaviti to sve uz ponudu ili je dovoljno uz isporuku jer je to jako velika



koligina papira jer svaki STL ima otprilike 15-20 stranica? Certifikate analize uz ponudu na Zalost ne
mozemo dostaviti jer unaprijed ne znamo koja ¢e nam $SarZa biti na redu za isporuku tijekom iduce
godine.

Odgovor br. 3.: U tocki 2.5. Rok i nacin isporuke robe Poziva za dostavu ponuda navedeno je:

,Prilikom isporuke kemikalija Sluzbi za carinski laboratorij, obavezno je dostaviti sigurnosno tehnicki
list i certifikat analize sa navedenim datumom roka trajanja kemikalije. U slu€aju da rok istice u
kratkom vremenu nakon narudzbe ista ¢e se vratiti.”

Certifikati o sastavu i sigurnosno-tehnicki listovi (STL) se ne dostavljaju u ponudi, te se tocka 4.1.
Dokaz tehnicke i struéne sposobnosti brise, a tocka 2.5. Rok i nacin isporuke robe mijenja:

,Prilikom isporuke kemikalija Sluzbi za carinski laboratorij, obavezno je dostaviti sigurnosno tehnicki
list i certifikat analize s navedenim datumom roka trajanja kemikalije. U slu€aju da rok isti¢e u
kratkom vremenu nakon narudzbe ista ¢e se vratiti.”

tako da ista glasi:

,Prilikom isporuke kemikalija Sluzbi za carinski laboratorij, obavezno je dostaviti sigurnosno-
tehnicki list, koje sadrze osnovne informacije o proizvodima, podatke o rizicima, mjere u pogledu
zastite zdravlja, ljudi i sigurnosti na radnom mjestu te zastite okoli$a, i certifikat analize ili certifikat o
sastavu s navedenim datumom roka trajanja kemikalije. U sluaju da rok istiCe u kratkom
vremenu nakon narudzbe ista ¢e se vratiti. Za robu koja ima certificirani referentni standard (CRM)
dostaviti Certifikate o Certificiranim referentnim materijalima (CRM)."

«

Narucitelj mijenja redne brojeve tocaka Poziva za dostavu ponuda 4.-14. tako da glase 4.-13.

Pitanje br. 4.: Molim Vas informaciju za stavku 36. Difenilamin, 99%, piSe da trebate pakiranje
500mL no proizvodaéi imaju pakiranja u gramima tj. kilogramima , mozemo li Vam ponuditi 500
grama pakiranje za tu stavku?

Odgovor br. 4.: Narucitelj prihvaéa zahtjev ovog gospodarskog subjekta. MoZe se ponuditi
pakiranje od 500 grama.

Narucitelj mijenja stavku pod rednim brojem 36. Troskovnika u stupcu Jediniéno pakiranje
500ml u 500ml ili 500g.

Pitanje br. 5.: Stavka 95 Plovu¢ac (plavac) kamen granulat, < 1,5 mm- moZemo li Vam ponuditi
veli¢inu éestica 0,8-3 mm?

Odgovor br. 5.: Narucitelj ne prihva¢a zahtjev ovog gospodarskog subjekta. Narucitelj nabavlja
Plovuéac (plavac) kamen granulat, < 1,5 mm.

Pitanje br. 6. Stavka 133 Ugljikov disulfid, GC- treba li biti za GC ili treba biti analiziran GC-om?
Mozete li nam dati kataloski broj da ponudimo bas ono $to trebate?

Odgovor br. 6.: Kataloski broj je Sigma Aldrich 180173, CAS RN 75-15-0 ASC reagent >/= 99,9 %,
vazno je da kemikalija treba biti Cistoce za GC analizu, ne treba biti analiziran GC-om.



Narugitelj mijenja stavku pod rednim brojem 112. TroSkovnika:
,Ugljikov disulfid, GC;*

tako da glasi:

,Ugljikov disulfid, GC; Kataloski broj je Sigma Aldrich 180173, CAS RN 75-15-0 ASC reagent >/=
99,9 %"

Pitanje br. 7.: Stavka 75. Mineralno ulje (Low-ash mineral oil), bijelo ulje s manje od 0.005 % m/m
sulfatnih pepela, CAS: 8042-47-5, GRAM-MOL P744623- artiki Gram Mol P744623 Bijelo
mineralno ulje vise ne postoji (potvrda proizvodaca je u privitku) mozemo li Vam ponuditi drugog
proizvodaca koji zadovoljava trazene uvjete daima manje od 0.005 % m/m sulfatnih pepela?

Odgovor br. 7.: Narugitelj prihvaca zahtjev ovog gospodarskog subjekta. Moze se ponuditi
jednakovrijedan artikl drugog proizvodaca koji zadovoljava trazene uvjete

Pitanje br. 8.: Stavka 47 F.AM.E. MIX C8-C24, Supelco 18918 viSe ne postoji tj. ukinuta je (slika
dolje) i dobavljaé nam je rekao kako ne postoji adekvatna zamjena u ovome trenutku obzirom na to
molim Vas da ju uklonite iz troSkovnika?
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Odgovor br. 8.: Narucitelj prihvaca prijedlog ovog gospodarskog subjekta te u Prilogu br. 2. Poziva
za dostavu ponuda mijenja Tro$kovnik, tako da se stavka pod rednim brojem 47. F.AM.E. MIX
C8-C24, Supelco 18918 brise.

Narucitelj mijenja rok za dostavu ponuda u tocki 5.4. Poziva za dostavu ponuda
(Datum, vrijeme i mjesto dostave i otvaranja ponuda), umjesto 21. studenoga 2019. godine u 13 sati
novi rok za dostavu ponuda glasi 26. studenoga 2019. godine u 13 sati.




Narucitelj ovu lzmjenu br. 1. Poziva za dostavu ponuda bez odgode stavlja na
raspolaganje na internetskim stranicama Naruditelja, te se ono nadalje smatra dijelom Poziva za
dostavu ponuda.
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